ASSOCIACAO CASA DE SAUDE BENEFICENTE DE INDIAPORA

DESDE 21/09/1998 « CNPJ 02.927.389/0001-40
casadesaudeindiapora@gmail.com - Telefone: (17) 3842-1101
Rua Coleta Macedo de Oliveira, n® 1000 - Centro - CEP 15690-000 - Indiapora - SP

S5 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR SPONQUIADO

Lista de Inscritos

21 de julho de 2025

A ASSOCIACAO CASA DE SAUDE BENEFICENTE DE
INDIAPORA - ACSBI, por determinagdo do
excelentissimo senhor presidente no uso de suas
atribuicbes legais, mediante as condig¢Ges
estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituicdo Federal e demais disposi¢cdes legais,
TORNA PUBLICO a LISTA DE INSCRITOS do
PROCESSO SELETIVO N2 001/2025 de PROVAS, para
admissdo de func¢des de excepcional interesse

publico, por tempo determinado.

Auxiliar de Manutengdo

N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial
1028  ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA **k 141.398-**
1024 ANTONIO DA SILVA *** 324.608-**
1005 EDSON DA CONCEICAO PEREIRA kxk 819.718-**
1018 VALMIR APARECIDO DOS SANTOS kxk 217.828-**
Servicos Gerais
N2 INSC CANDIDATO CPF Parcial
1012 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA **% 113.608-**
1047 ANA CRISTINA RUIZ **% 192.558-**
1052 ANDRESSA ALMEIDA OLIVEIRA **% 346.798-**
1009 ANE KARINE GARCIA DE ALMEIDA **k 874.298-**
1051 ANGELICA CAIRES GONCALVES k** 745.958-**
1013 BEATRIZ ROSA DOS SANTOS **% 700.556-**
1046  CAMILA ALVES DA SILVA **% 089.398-**
1026  CELSO APARECIDO DE SALES **% 981.638-**
1038 | CLAUDINEIA SILVA SANTOS **% 315.988-**
1021 |EDILAINE COSTA k** 678.488-**
1043 |ELOISA GONCALVES RODRIGUES TRINDADE **% 083.608-**
1006 EUNICE MOREIRA GIL **% 090.948-**
1010 FLAVIA CRISTINA NUNES MENDONGCA **% 146.893-**
1035 | GABRIELA RAMOS ALVES **% 030.378-**
1003 GIOVANNA BARROS FELIX DE OLIVEIRA **% 625.018-**
1039  |GISLAINE DA SILVA ANDRADE PASCHOALIN **% 740.888-**
1041 IRACI HENRIQUE DE SOUZA **% 499 378-**
1020 JAQUELINE MALDONADO DE SOUZA **% 529.368-**
1017 JESSICA PINHEIRO DOS SANTOS RUIZ **% 710.788-**
1004 JULIANA SOUZA VIEIRA **% 491.998-**
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1042
1053
1025
1016
1007
1031
1029
1032
1030
1014
1036
1037
1022
1015
1033
1019
1044
1040
1045
1027
1048
1023
1011
1034
1002
1049
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LAIS FERNANDA DOS SANTOS SANTANA
LEIDIANE DA SILVA ALVES

LETICIA CAROLINA PORFIRIO

LUANNA DE PAULA MIRANDA

LUCILENE VALERIO DE SOUZA

LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA
MAGDA APARECIDA DE JESUS

MARCIA LEITE SAMPAIO PEREIRA

MARIA FERNANDA DE JESUS SILVA
MARIANE CARVALHO TIAGO

MARLUCI LEITE SAMPAIO SOUZA GARCIA
MAYTANA NATIA MELO PINTO

MONISI CAROLINE PORFIRIO DE AZEVEDO
NATALIA SIQUEIRA JERONIMO

NATIELE FERNANDA DA SILVA

PRISCILA DE PAULA MIRANDA

RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS ASTOLFI
ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
SABRINA NEGRIS

SANDRA MARA SOUSA SALOMAO

SARA SAMPAIO GARCIA

SARAH DE OLIVEIRA BONFIM

SILMARA GRACIANA DA SILVEIRA
TAMARA DA CRUZ DE MELO

TATIANE COVOLO CALCADA

THAINA GOMES DA SILVA

INDIAPORA/SP, 21 de julho de 2025.

**% 079.688-**
**%.309.028-**
*** 739.888-**
**k*.164.918-**
**k* 314.648-**
**%513.008-**
**%* 489.218-**
*** 670.298-**
*%%.339.458-**
**%.343.228-**
**k* 437.418-**
**%.262.088-**
**%376.028-**
*** 804.508-**
*Hk* 741.468-**
**%* 934.858-**
**k* 797.328-**
***576.698-**
*%* 145.348-**
*k* 242.658-**
**%* 020.318-**
*** 649.338-**
**%* 930.888-**
*%%.957.798-**
*** 707.368-**
**%* 513.958-**

ASSOCIACAO CASA DE SAUDE BENEFICENTE DE INDIAPORA
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